

Årsredovisning

för

Partner Total AB

559378-5800

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Ternestin, Verkställande direktör
2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Partner Total AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av kontorprodukter och kontorstjänster. Företaget har sitt säte i Bromma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	8 547	3 616
Resultat efter finansiella poster	207	197
Soliditet (%)	21,7	13,1

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år på grund av att man hade bara försäljning i ca 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	144 345	169 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 345	-144 345	0
Årets resultat			156 310	156 310
Belopp vid årets utgång	25 000	144 345	156 310	325 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 345
årets vinst	156 310
	300 655
disponeras så att	
i ny räkning överföres	300 655
	300 655

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-03 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 547 051	3 616 465
Övriga rörelseintäkter		33 167	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 580 218	3 616 465
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 755 790	-2 644 963
Övriga externa kostnader		-802 349	-477 853
Personalkostnader	2	-813 388	-296 762
Övriga rörelsekostnader		-2 550	0
Summa rörelsekostnader		-8 374 077	-3 419 578
Rörelseresultat		206 141	196 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		769	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-12
Summa finansiella poster		754	10
Resultat efter finansiella poster		206 895	196 897
Resultat före skatt		206 895	196 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 585	-52 552
Årets resultat		156 310	144 345

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

111 074

125 874

Summa finansiella anläggningstillgångar

111 074

125 874

Summa anläggningstillgångar

111 074

125 874

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

194 572

243 501

Summa varulager

194 572

243 501

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

624 492

518 482

Övriga fordringar

91 520

85 987

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 590

155 029

Summa kortfristiga fordringar

751 602

759 498

Kassa och bank

Kassa och bank

440 061

160 732

Summa kassa och bank

440 061

160 732

Summa omsättningstillgångar

1 386 235

1 163 731

SUMMA TILLGÅNGAR

1 497 309

1 289 605

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 345	0
Årets resultat		156 310	144 345
Summa fritt eget kapital		300 655	144 345
Summa eget kapital		325 655	169 345
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	225 000	400 000
Summa långfristiga skulder		225 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		673 154	625 810
Övriga skulder		194 181	70 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 319	23 996
Summa kortfristiga skulder		946 654	720 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 497 309	1 289 605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-03 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 874	0
Tillkommande fordringar	0	125 874
Avgående fordringar	-14 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 074	125 874
Utgående redovisat värde	111 074	125 874

Avser depositioner av hyra

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Bromma 2024-02-26

Richard Ternestin

Richard Ternestin

Verkställande direktör